נמצא, שהיחס הדיאלוגי מהווה גורם, המשמר את רצף

* מאמר זה הוא פיתוח קטע מעבודת הדוקטורט שלי "על פרשת דרכים" – התמודדות עם זהות יהודית – עיון בהגותו של אחד העם, שנכתבה במסגרת המחלקה לפילוסופיה של אוניברסיטת בר-אילן, בהדרכתו המסורה של פרופ' אבי שגיא (תש"ס, 2000). העבודה המעובדת יצאה לאור כספר בהוצאת הקיבוץ המאוחד, מחויבות כפולה – זהות יהודית בין מסורת לחילון בהגותו של אחד העם, תל-אביב 2001.

הקיום היהודי, ומעניק לו את משמעותו. כאידאולוג של התנועה הלאומית היהודית, מציג אחד-העם עמדה, שאינה רואה מקום להפריד מבחינה פנומנולוגית בין יהדות כתרבות לבין לאומיות יהודית.